[image: image1.jpg]=

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.08.2016                                                                                                   №   895
	Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение повышения эффективности муниципального управления в муниципальном образовании «Колпашевский район» (в редакции постановлений Администрации Колпашевского района от 21.02.2017 №121, от 24.07.2017 № 709, от 26.01.2018 №45, от 12.04.2019 № 367)

В соответствии с постановлениями Администрации Колпашевского района от 16.02.2015 № 155 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования «Колпашевский район», их формирования, реализации, мониторинга и контроля, от 10.09.2015 № 919 «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования «Колпашевский район»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу «Обеспечение повышения эффективности муниципального управления в муниципальном образовании «Колпашевский район» согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном Интернет - сайте муниципального образования «Колпашевский район».
3. Определить, что настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2017.

Глава района

                   А.Ф.Медных
А.Н.Крылов
5 28 47